- 1 -

令和７年度 第１回 教科用図書第二採択地区協議会 議事概要

１ 開催日時

   令和７年５月７日（水）１５時４５分～１６時５０分

２ 会場

   キラリエ６階 大会議室

３ 議案

議第１号 令和７年度教科用図書第二採択地区協議会役員の選任について

議第２号 令和６年度教科用図書第二採択地区協議会事業報告の承認について

議第３号 令和６年度教科用図書第二採択地区協議会歳入歳出決算および会計監査報告の承認

について

議第４号 令和７年度教科用図書第二採択地区協議会事業計画について

議第５号 令和７年度教科用図書第二採択地区協議会歳入歳出予算について

議第６号  令和７年度教科用図書調査委員会の設置について

議第７号 令和７年度教科用図書調査委員会種目別委員長および調査員の委嘱について

４ 協議会の成立

   出席委員 １４名、欠席委員 ４名

５ 開会および審議

   冒頭、事務局担当市の教育長（議第１号により本協議会会長として選任）より開会挨拶。続いて、

事務局より今回の議案について説明後、質疑応答の時間を設け、審議を行った。

議第１号から議第７号まですべて、事務局案どおり承認された。

６ 事務連絡

７ 閉会